Uzun bir süre bu kitapları defalarca okudum, fakat
ilginçtir içeriği sanki bana hitab ediyordu, manevi olarak bana ders veriyordu ki, o zamanlar bu
eserlerin üniversitede aldığım ilmi seviyenin bile çok üzerinde olduklarını fark etmiştim. Müellifin
tarihçe-i hayatını incelediğimde ise, ikinci bir şok daha geçirdim, çünkü tarihçe-i hayatındaki
önemli noktalar, örneğin doğum tarihinin
Hicri 1293
veya
Miladi 1876
olması veya o günkü Yıldız sarayında bulunan Osmanlı payitahtına girmesi tarihi olan
1324
(
1924
) veya manevi mücadelesine başlama tarihi olarak geçen

* و دوران الخروج عقيب صوم *
الاَ بلغه من عندى سلاما

“Ramazan Orucu akabinde, hurucuna tesadüf olunduğunda benden ona selâm söyleyin.”

Beyitindeki;

و دوران الخروج عقيب صوم

“Ramazan Orucu akabinde, hurucuna tesadüf olunduğunda..”

cümlesinin makam-ı cifrisi Hicri 1425, yani Miladi 2005 yılını verir ki, 2005 yılı sonlarına gelen
Ramazan ayından sonraki Hicri 1426,
yani
Miladi 2006
yılı başlarına denk gelir ki, bu tarihte Kıyamet Gerçekliği’nin manevi ilhamla yazılmaya ve te’lif
edilmeye başlandığı tarih olan
10 Şubat 2006
, yani
10 Muharrem 1426 Aşura
gününe denk gelir ki, Kıyamet Gerçekliği’nin te’lif edilmeye başlanma tarihi bu beyitte bildirilen
tarihle tam bir tevafuk içerisindedir ve hariha bir İhbar-ı Gaybiye-i Aleviye’dir.

Birincisi: ARABİSTAN’da Mekke’de hacıların kabeyi tavafı sırasındaki iki tarafı beton bloklarla
inşa edilmiş olan uzunca bir tünel olan Arafat yolundaki tünelin çöküşüdür ki; Kehf suresinini 98.
ayetinin yukarıdaki cümlesinin makam-ı cifrisi; şeddeli be, kaf ve kef birer sayılmak şartıyla
Hicri 1399
veya
Miladi 1979
yaparak bu olaya bakar ve remzen işaret ederek haber verir.

İkincisi: TÜRKİYE’de Marmara bölgesinde 17 Ağustos 1999 tarihinde gerçekleşen şiddetli
depremin etkisiyle yıkılan yollara, otoban köprülerine ve bunun gibi o tarihte gerçekleşen daha
birçok yapay seddin çöküşü ve yıkılışıdır ki; şeddeki kef iki kef (40), be ve kaf birer sayılmak
şartıyla Hicri 1419 veya Miladi 1999 yaparak bu olaya bakar ve remzen
işaret ederek yeraltındaki bir seddin yıkılışını remzen haber verir.

Üçüncüsü: AMERİKA’da 11 Eylül 2001 tarihindeki saldırılarla yıkılan ikiz kulelerden oluşmuş
iki seddin yıkılışıdır ki; şeddeli be ve kef ikişer, kaf bir sayılmak şartıyla H
icri